

پرسشنامه ارزیابی رضایتمندی اعضای هیأت علمی

کاربردی ندارد	خیلی زیاد	زیاد	متوسط	کم	خیلی کم	سوالات امور آموزشی
						میزان رضایت شما از شرکت در کلاس های آموزشی مورد نیاز اعضا هیات علمی چقدر است؟
						میزان رضایت شما از تسهیلات آموزشی دانشگاه جهت حضور در کنگره و همایش های داخلی و خارجی و چقدر است؟
						میزان رضایت شما از برگزاری آنلاین واحدهای درسی و فراهم بودن بستر آموزش مجازی (سامانه نوید، Adobe Connect ، ...) چقدر است؟
						میزان رضایت شما در خصوص سیستم های اطلاع رسانی برنامه ها و آیین نامه های مرتبط چقدر است؟
						میزان رضایت شما از توزیع واحدهای درسی در بین اساتید چقدر است؟
						میزان رضایت شما از توزیع پایان نامه ها (استاد مشاور و راهنما) در بین اساتید چقدر است؟
						میزان رضایت شما از در دسترس بودن وسایل آموزشی (وایت برد، پروژکتور، آزمایشگاه، اتاق پراتیک و) چقدر است؟
						میزان رضایت شما از نرم افزار ها و سامانه های مختلف آموزشی مانند سما، لاگ بوک، الکترونیک و پژوهان در زمینه صدور ابلاغ و ... چقدر است؟
						میزان رضایت شما از تلاش دانشگاه در تهیه و استفاده از رسانه های کمک آموزشی روز آمد چقدر است؟
						میزان رضایت شما از امکان ادامه تحصیل و بورس تحصیلی (داخل یا خارج) چقدر است؟
						میزان رضایت شما از مشارکت در تصمیم گیری های آموزشی دانشگاه چقدر است؟
						میزان رضایت شما از پیگیری درخواست ها توسط مدیران و معاونین حوزه آموزش چقدر است؟
						میزان رضایت شما از تلاش مدیران گروه در تقویت گروه آموزشی مربوطه چقدر است؟
						میزان رضایت شما از حمایت دانشگاه از شیوه های نوین و ابتکارات آموزشی چقدر است؟
						میزان رضایت شما در استفاده دانشگاه از نخبگان داخل و خارج دانشگاه در کارگاه های آموزشی چقدر است؟
						میزان رضایت شما در استفاده دانشگاه از اعضای هیات علمی بازنشسته در کارگاه های آموزشی یا استفاده از تجربیات آنها چقدر است؟
						میزان رضایت شما از احساس امنیت و آرامش در محل کار چقدر است؟

					میزان رضایت شما از ارتباط و همکاری کارشناسان آموزشی دانشگاه چقدر است؟
					میزان رضایت شما از فضای فیزیکی و محیط آموزشی چقدر است؟
					میزان رضایت شما از مسئولین معاونت آموزشی دانشگاه چقدر است؟
					میزان رضایت شما به طور کلی از امور آموزشی دانشگاه چقدر است؟

کاربردی ندارد	خیلی زیاد	زیاد	متوسط	کم	خیلی کم	سوالات امور پژوهشی و فناوری
						میزان رضایت شما از کیفیت کارگاه های آموزشی معاونت پژوهشی چقدر است؟
						میزان رضایت شما از پروسه و روند تصویب طرح های تحقیقاتی چقدر است؟
						میزان رضایت شما از پروسه و روند تصویب پایان نامه های دکتری حرفه ای و تحصیلات تکمیلی چقدر است؟
						میزان رضایت شما از تشکیل جلسات شورای پژوهشی در دانشگاه و دانشکده چقدر است؟
						میزان رضایت شما از حمایت دانشگاه در تصویب طرح های تحقیقاتی با سایر دانشگاه های داخل و خارج کشور چقدر است؟
						میزان رضایت شما از به اشتراک گذراندن توانمندیهای پژوهشی در دانشگاه و دعوت از اساتید مدعو سایر دانشگاهها (داخلی و خارجی) چقدر است؟
						میزان رضایت شما از پرداخت سریع و کافی حق الزحمه و تسهیلات معاونت پژوهشی (برگزاری کارگاهها، طرح های تحقیقاتی، شرکت در کنگره ها و همایش ها،) چقدر است؟
						میزان رضایت شما از شیوه نامه تشویق چاپ مقاله چقدر است؟
						میزان رضایت شما از تعیین و اعلام اولویت های تحقیقاتی دانشگاه چقدر است؟
						میزان رضایت شما از دریافت خدمات مشاوره ای و کارشناسی طرح های پژوهشی چقدر است؟
						میزان رضایت شما در استفاده از فرصت های مطالعاتی تحقیقاتی چقدر است؟
						میزان رضایت شما از منابع علمی کتابخانه دانشگاه وسهولت دسترسی به آنها چقدر است؟
						میزان رضایت شما از امکانات اینترنتی و دسترسی به شبکه اینترنت و منابع الکترونیک علمی چقدر است؟

					میزان رضایت شما از سامانه های مختلف پژوهشی (پژوهان، نوپا و...) چقدر است؟
					میزان رضایت در اطلاع رسانی مربوط به شرکت در جلسات و کارگاههای پژوهشی چقدر است؟
					میزان رضایت شما از برخورد همکاران و کارشناسان معاونت پژوهشی چقدر است؟
					میزان رضایت شما از مسئولین معاونت پژوهشی دانشگاه چقدر است؟
					میزان رضایت شما به طور کلی از امور پژوهشی دانشگاه چقدر است؟

کاربردی ندارد	خیلی زیاد	زیاد	متوسط	کم	خیلی کم	سوالات امور فرهنگی و رفاهی
						میزان رضایت شما از فراهم بودن امکانات رفاهی در سایر شهرها چقدر است؟
						میزان رضایت شما از تسهیلات ورزشی ارائه شده چقدر است؟
						میزان رضایت شما از تسهیلات بهداشتی و درمانی ارائه شده چقدر است؟
						میزان رضایت شما از سقف تسهیلات مختلف بیمه تکمیلی دانشگاه چقدر است؟
						میزان رضایت شما از امکانات ارائه شده برای فرزندان (مهدکودک، پرداخت مزایای مربوط به مهدکودک، اتاق نگهداری کودک، تسهیلات ورزشی و...) در دانشگاه چقدر است؟
						میزان رضایت شما از تسهیلات مالی (وام) چقدر است؟
						میزان رضایت شما در برگزاری تورهای تفریحی، زیارتی توسط دانشگاه برای اساتید و خانواده اساتید چقدر است؟
						میزان رضایت شما از کارگاه های و برنامه ریزی های امور فرهنگی دانشگاه چقدر است؟
						میزان رضایت شما از برخورد همکاران و کارشناسان امور فرهنگی و ورزشی چقدر است؟
						میزان رضایت شما از مدیران و مسئولین معاونت فرهنگی و رفاهی دانشگاه چقدر است؟
						میزان رضایت شما به طور کلی از امور رفاهی و فرهنگی دانشگاه چقدر است؟

کاربرد ندارد	خیلی زیاد	زیاد	متوسط	کم	خیلی کم	سوالات امور عمومی و اداری
						میزان رضایت شما از نحوه اطلاع رسانی نامه ها، اطلاعیه ها و بخشنامه های اداری و تسهیلاتی حوزه های بالادستی از واحد امور هیات علمی چقدر است؟
						میزان رضایت شما از سازوکار ارزیابی دانشگاه در مورد (ارتقا سالیانه، ترفیع، پژوهشگر برتر، استاد نمونه و تمدید قراردادها) چقدر رضایت دارید؟
						میزان رضایت شما از معرفی اولیه دانشگاه، قسمت ها، اقدامات، سیستم های اداری و قوانین و مقررات چقدر است؟
						میزان رضایت شما از پیگیری مشکلات در بخش های متفاوت از طریق واحد اداری چقدر است؟
						میزان رضایت شما از فرآیند استخدامی و جذب چقدر است؟
						میزان رضایت شما از حمایت مدیر بلافاصل در مواقع ضروری چقدر است؟
						میزان رضایت شما از دسترسی آسان به مدیران و افراد زیرصلاح چقدر است؟
						میزان رضایت شما برای در اختیار داشتن دفتر کار و تجهیزات اولیه اداری مناسب چقدر است؟
						میزان رضایت شما از بهداشت و نظافت محیط کار چقدر است؟
						میزان رضایت شما از سکوت و آرامش محیط کار چقدر است؟
						میزان رضایت شما از فضای سبز و محوطه دانشگاه چقدر است؟
						میزان رضایت شما از سایت دانشگاه و امکانات آن چقدر است؟
						میزان رضایت شما از امکانات موجود در محیط کار جهت پیشگیری و ایمنی حین کار چقدر است؟
						میزان رضایت شما از فضای فیزیکی و شرایط پارکینگ چقدر است؟
						میزان رضایت شما از ارتباط و همکاری کارشناسان مرکز امور هیات علمی چقدر است؟
						میزان رضایت کلی شما از فعالیت در دانشگاه چقدر است؟

کاربردی ندارد	خیلی زیاد	زیاد	متوسط	کم	خیلی کم	سوالات امور آموزشی و رفاهی بیمارستان و مراکز آموزش بالینی
						میزان رضایت شما از اینکه در بیمارستان ، فضاهای کافی برای فعالیت های آموزشی و پژوهشی در بخش ها فراهم شده است، چقدر است؟
						میزان رضایت شما از اینکه در بیمارستان ، تجهیزات و تکنولوژی آموزشی برای انجام روش های نوین تدریس مانند ویدئو کنفرانس، میزگرد، نمایش فیلم و اسلاید و اجرای کارگاه آموزشی را فراهم شده است، چقدر است؟
						میزان رضایت شما از امکانات دسترسی به اینترنت با سرعت قابل قبول برای فعالیت های آموزشی و پژوهشی در بیمارستان چقدر است؟
						میزان رضایت شما از اینکه در کتابخانه بیمارستان امکانات مناسب سخت افزاری (کامپیوتر، پرینتر، زیراکس) جهت خدمات آموزشی فراهم شده است، چقدر است؟
						میزان رضایت شما از ساز و کار مناسب برای هماهنگی و تعامل بین رشته ای گروه های مختلف چقدر است؟
						میزان رضایت شما از همکاری پرسنل درمانی بیمارستان در امر آموزش چقدر است؟
						میزان رضایت شما از اینکه در بیمارستان از نظرات اعضای هیات علمی در تصمیم گیری های مدیریتی و بهبود فرآیند آموزش درمانی استفاده می نماید، چقدر است؟
						میزان رضایت کلی شما از حضور و آموزش در بیمارستان چقدر است؟
						میزان رضایت شما از ساز و کار مناسب برای هماهنگی و تعامل بین رشته ای گروه های مختلف چقدر است؟